

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkami Niedzieli i Świąt uroczystych

Table with 4 columns: Subscriptions (rocznic, półrocznic, kwartalnic, miesięcznic), Price (w zł, w gr), and Distribution (w kraju, zagranicą).

Przebieg choroby... Adres Redakcji i Administracji — Ulica św. Jana Nr 13.

NOWA REFORMA

Przebieg choroby... samiejscow: Administracja „NOWEJ REFORMY“ i wszystkie urzędy pocztowe...

Głos z kraju o naszej produkcji rolniczej.

Od jednego z poważnych obywateli otrzymujemy następujące pismo: (So.) Słusznie postąpiłoby, zwracając w N. 281 waszego pisma uwagę czytelników na sprawę...

jego zawoła furami do gmachu parlamentu wiedeńskiego — niech każdy poseł, gdy staje przed wyborcami, spotka się z zapytaniem: co robicie w sprawie...

urynam ten temat, na który możnaby godzinami mówić nie wyczerpawszy jeszcze przedmiotu. A dalej: wyzyskanie tak zwanych ubocznych dochodów w gospodarstwie...

Postępowanie cywilno-sądowe w sprawach spornych.

(Dr. L.) Dopuszczanie i przeprowadzanie zociecznych i tylko dla przewłoki przez strony zaoferowanych dowodów ze świadków lub znawców...

nie uwalnia. Naprzód bowiem nikt nie powinien dobrowolnie brać na siebie odium nieporadności i braku zmysłu praktycznego, lecz postępować ściśle i konsekwentnie według przekonania swego bez względu na zapatrywania osób trzecich...

mi i tylko wyjątkowo powinny znaleźć zastosowanie. Do takich przepisów należą w szczególności zasady o terminach do wniesienia poszczególnych wywodów zastrzeżonych i prawo do przedłożenia i odraczenia terminów w ustawie wskazanych...

DRUGI TOM.

POWIEŚĆ. Podał do druku Autor „Plotek i Prawd“. (Dalszy ciąg.) — O moja, moja!... Cóż to za szczęście, co za rozkosz dla mnie w tym wyrazie: moja!...

syci żądz, ale w gniew jakiś je zmienia, w niechęć, prawie w nienawiść. — Nie cierpisz mnie? — zasycał. — Ja się już twej nienawiści nie lekam, skoro wiem, żeś już moja. Haha! to piekło, które mnie pali, przeleję pocałunkami w ciebie...

— Klau dyo! ani słówkiem nie odpowiesz mi? — Milczała. — Klau dyo! — i gwałtowniej ujmując żyłastą dłoń jej rękę, wstrząsnął nią niecierpliwie, jakby ze snu chciał ocucić.

— To do dziedzica! dziedzic umiera! — szepotał do siebie. I dzisiaj groźba przejmowała ich ta myśl. Chocoby dziesięciu wrościom umierało, nie czuli by takiego dreszczu w obec drakońskiego prawa śmierci, któremu i najmniejszej się podlegała.





